
Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

ID Položka Stručná specifikace VNB [ks] nabízená položky výrobce

KP001
Pákový pořadač 

úzký

Ochrana proti samovolnému otevření, hřbetní otvor 

pro snadné vytažení, hřbetní štítek, šíře hřbetu min. 

50 mm, vklad A4

1
Pořadač pákový kartonový A4 5 cm,  černý 

mramor, hřbetní otvor, štítek
ESSELTE

KP002
Pákový pořadač 

široký

Ochrana proti samovolnému otevření, hřbetní otvor 

pro snadné vytažení, hřbetní štítek, šíře hřbetu min. 

70 mm, vklad A4

1
Pořadač pákový A4, 7,5 cm, černý mramor, 

karton, hřbetní otvor, štítek
ESSELTE

KP003

Archivní 

pořadač s 

kapsou

hřbetní otvor pro snadné vytažení, hřbetní štítek, s 

kapsou, šíře hřbetu min. 70 mm, vklad A4
1

Pořadač archivační A4 7,5 cm, černý hřbet, 

hřbetní otvor, štítek
EMBA

KP004
Zakládací obal 

typ "U" tenký

Euro děrování, nahoře otevřené, transparentní, 

hladký, PP, síla min. 30 µm
100 Obaly "U", A4, závěsné, lesklé, 30 µm, 100 ks PBSP

KP005
Zakládací obal 

typ "U" střední

Euro děrování, nahoře otevřené, transparentní, 

hladký, PP, síla min. 60 µm
100

Obaly "U" A4 závěsné, 60 µm, 100 ks, 

transparentní
PROOFFICE

KP006
Zakládací obal 

typ "U" silný

Euro děrování, nahoře otevřené, transparentní, 

hladký, PP, síla min. 100 µm
100

Obaly "U" A4 Q-Connect závěsné, lesklé,100 

μm, 100 ks
PROOFFICE

KP007
Zakládací obal 

typ "L"

Nahoře a po straně otevřené, transparentní, bez 

děrování, PP, síla min. 100 µm
100

Obaly "L" A4 Q-Connect nezávěsné, matné, 

120 µm, 100 ks
PROOFFICE

katalog položek - Kancelářské potřeby bez náhradního plnění pro Plzeňský kraj 2020



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

KP008
Fólie laminovací 

A4
Laminovací fólie, formát A4, síla min. 80 µm 100

Laminovací fólie Q-Connect A4 pro laminování 

za tepla, 80 µm, 100 ks
WUXI

KP009
Rychlovazač typ 

A

Nezávěsný, různé barvy, přední strana transparentní, 

s eurovázáním, plastový
1 Rychlovazač A4 závěsný, plast, různé barvy PBSP

KP010
Rychlovazač typ 

B

Nezávěsný, různé barvy, s eurovázáním, papírový, 

min. gramáž 240g/m2
1

Rychlovazač A4, nezávěsný, karton, různé 

barvy
HIT

KP011
Rychlovazač typ 

C

Závěsný, různé barvy, s eurovázáním, papírový, min. 

gramáž 240g/m2
1 Rychlovazač A4, závěsný, karton, různé barvy HIT

KP012 Odkládací mapa
Odkládací mapa s 3 klopami, kartonová, formát A4, 

různé barvy
1

Mapa odkládací 253 A4, se 3 klopami, různé 

barvy
HIT

KP013 Desky s tkanicí Desky s tkanicí, kartonové, formát A4, různé barvy 1
Desky spisové s tkanicí A4 Mráček,  různé 

barvy
HIT

KP014 Obálka C6 bílá, samolepící, přehybová, papírová 100 Obálka C6, samolepící, bílá, KRPA1

KP015 Obálka DL typ A bílá, samolepící, přehybová, papírová 100 Obálka DL bez okénka, samolepící, bílá, KRPA1

KP016 Obálka DL typ B
bílá, samolepící, přehybová, s okénkem vpravo, 

papírová s platovým okénkem
100 Obálky DL s okénkem vpravo, samolepicí, bílé, KRPA1

KP017 Obálka C5 typ A bílá, samolepící, přehybová, papírová 100 Obálky C5 bez okénka, samolepicí, bílé, KRPA1

KP018 Obálka C5 typ B bílá, samolepící, s doručenkou, bez pruhu, papírová 100
Doručenka C5, bílá, s vytrhávacím okénkem, s 

krycí páskou,samolepící
KRPA1



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

KP019 Obálka C4 s lepící páskou, papírová 100 Taška C4, samolepící s krycí páskou, bílá, KRPA1

KP020
Archivační 

krabice
box na archivaci, vklad pákový pořadač A4, bílá 1

Archivační box DONAU, 100 x 340 x 297 mm, 

vložení pořadače
ESSELTE

KP021
Archivační 

kontejner
na min. 5 archivačních krabic dle položky KP020 1

Archivační box DONAU, 370 x 558 x 315 mm, 

odklápěcí víko, pro vklad 5 x KP20
ESSELTE

KP022
Poznámkový 

bloček

lepený, bílý, rozměr min. 9x9xcm, papírový, min. 500 

listů
1 Kostka lepená 9 x 9 cm, 500 listů LEVIATAN

KP023
Samolepící 

bloček malý
min. 100 listů, rozměr min. 35x50mm, papírový 3

Bloček samolepicí Q-Connect QUICK, 38 x 51 

mm, žlutý, 3x100 listů, 
3M FR



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

KP024
Samolepící 

bloček velký
min. 100 listů, rozměr min. 70x70mm, papírový 1

Bloček samolepicí Q-Connect QUICK, 76 x 76 

mm, žlutý, 100 listů
3M FR

KP025
Papírová obálka 

na CD/DVD
papírový obal na CD/DVD 100

Obal na CD bez okénka, s nelepicí klopou, 

papírový, 125 x 125 mm, 100 ks
LAMA

KP026 CD velké balení CD-R, rychlost min. 48x, min. kapacita 700MB 100 CD-R Verbatim cake box 100 ks ED´ SYSTEM

KP027 DVD velké balení DVD-R, rychlost min. 16x, min. kapacita min. 4,5GB 50 DVD-R Verbatim cake box 50 ks, 4,7 GB ED´ SYSTEM



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

KP028 Kalkulačka
min. 8-místný displej, fce: procenta, MR/M+/M-, 

tlačítko +/-, duální napájení (solár/baterie)
1

Kalkulačka solární Q-Connect 8-místný displej,  

 procenta, MR/M+/M-, tlačítko +/-, duální 

napájení (solár/baterie)

PBSA

KP029 Děrovačka
s posuvným pravítkem, kovová s plastovým 

obložením, výkon min. 20 listů, rozteč 8 mm
1

Děrovačka Q-Connect, průřeznost 20 listů, 

černá
PBSA

KP030 Sešívačka typ A
plastová sešívačka s kovovým zásobníkem, výkon 

min. 15 listů, hloubka vkladu min. 35 mm
1

Sešívačka Office Products, plast, spony č. 10, 

hloubka vkladu 50 mm, prošije 16 listů, modrá
PBSA

KP031 Sešívačka typ B
celokovová, ploché sešívání, výkon min. 30 listů, 

hloubka vkladu min. 50 mm
1

Sešívačka Smart, sešije 30 listů, ploché 

sešívání
LEVIATAN



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

KP032
Spojovače do 

sešívaček č. 10
kovové spojovače do sešívaček č. 10 1000

Náplň do sešívačky Q-Connect 10/5, 

pozinkované
PBSP

KP033
Spojovače do 

sešívaček 24/6
kovové spojovače do sešívaček typ 24/6 1000 Náplň do sešívačky 24/6, 1000 ks PBSP

KP034 Rozešívač kombinace plast - kov 1 Odstraňovač spon, černý Q-Connect PBSA

KP035
Korekční strojek 

rolovací typ A

pro čisté a suché korekce, jednorázový, délka stopy 

min. 8m, šíře stopy min. 4mm
1 Korekční roller Office Products, 4,2 mm x 10 m PBSP

KP036
Korekční strojek 

rolovací typ B

pro čisté a suché korekce, vyměnitelná kazeta, délka 

stopy min. 13m, šíře stopy min. 4mm
1 Strojek korekční D.RECT, 4,2 mm x 14 m LEVIATAN

KP037 Výměnná kazeta
výměnná kazeta pro korekční strojek rolovací typ B, 

délka stopy min. 13m, šíře stopy min. 4mm
1

Náplň do korekčního strojku D.RECT, 4,2 mm 

x 14 m
LEVIATAN

KP038 Izolepa
průhledná, jednostranná, PP, návin min. 30m, šířka 

min. 15mm
10

Páska kancelářská 15 mm x 33 m, 

transparentní, 10 ks
TESA

KP039 Balicí páska
na lepení kartonů, jednostranná, PP, návin min. 30m, 

šířka min. 40mm
1 Páska balicí, 48 mm x 66 m, transparentní MANULI

KP040
Lepící tyčinka 

malá

pro použití v kanceláři, lepí papír, lepenku, fotografie 

apod., hmotnost obsahu min. 7g
1 Lepicí tyčinka Qstick Q-Connect 10 g PBSA

KP041
Lepící tyčinka 

střední

pro použití v kanceláři, lepí papír, lepenku, fotografie 

apod., hmotnost obsahu min. 15g
1 Lepicí tyčinka Qstick Q-Connect 20 g LEVIATAN

KP042
Lepící tyčinka 

velká

pro použití v kanceláři, lepí papír, lepenku, fotografie 

apod., hmotnost obsahu min. 35g
1 Lepicí tyčinka Office Products 40 g HAINENKO



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

KP043
Tekuté lepidlo 

typ A

pro použití v kanceláři, lepí papír, lepenku, fotografie 

apod., obsah min. 50ml
1

Lepidlo tekuté Donau, kovový hrot, kulička, 50 

ml
OFFLIN

KP044
Tekuté lepidlo 

typ B

Univerzální disperzní lepidlo, všestranné použití, min. 

obsah 125 g.
1 Tekuté lepidlo OFFICE PRODUCTS 125 ML JANELEBE

KP045 Nůžky
kovové nůžky s plastovou asymetrickou rukojetí, 

celková velikost min. 20cm
1

Nůžky na papír Q-Connect s plastovými 

držadly, 21 cm
LEVIATAN

KP046
Kancelářské 

spony typ A
oblé, pozinkované, kovové, velikost min. 30mm 100

Spony kancelářské 33 mm, stříbrné, 100 ks 

krabička, oblé
PBSP

KP047
Kancelářské 

spony typ B
oblé, pozinkované, kovové, velikost min. 45mm 100

Spony kancelářské, 50 mm, stříbrné, 100 ks, 

oblé
PBSP

KP048 Blok A6

lepený nebo šitý nebo kroužkový, 

čistý/linkovaný/čtverečkovaný, recyklovaný papír, min. 

50 listů, formát A6

1 Blok A6, čistý, 50 listů, recykl PAPBRNO

KP049 Blok A5 

lepený nebo šitý nebo kroužkový, 

čistý/linkovaný/čtverečkovaný, recyklovaný papír, min. 

50 listů, formát A5

1 Blok šitý A5, recykl, 50 listů, linka PAPBRNO

KP050 Blok A4 

lepený nebo šitý nebo kroužkový, 

čistý/linkovaný/čtverečkovaný, recyklovaný papír, min. 

50 listů, formát A4

1 Blok šitý A4, recykl, 50 listů, linkovaný PAPBRNO

KP051 Sešit A6 
Sešit čistý/linkovaný/čtverečkovaný, recyklovaný 

papír, min. 36 listů, formát A6
1 Notýsek 644 A6, linkovaný, 40 listů, recykl PAPBRNO

KP052 Sešit A5 
Sešit čistý/linkovaný/čtverečkovaný, recyklovaný 

papír, min. 36 listů, formát A5
1 Sešit 544, A5, linka, 40 listů, recykl PAPBRNO

KP053 Sešit A4 
Sešit čistý/linkovaný/čtverečkovaný, recyklovaný 

papír, min. 36 listů, formát A4
1 Sešit 445, A4, čtvereček, 40 listů, recykl PAPBRNO

KP054 Dvojlist A4
Dvojlist linkovaný/čtverečkovaný, recyklovaný papír, 

formát A4
100 Papír linka A3, (dvojlist A4) 100 listů PAPBRNO



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

KP055 Gelový roller 0,5
stiskací nebo uzavírací mechanismus, gumový úchop, 

různé barvy náplně, hrot 0,5mm
1 Roller gelový 2603, modrý LEVIATAN

KP056 Mikrotužka 0,5
plastová nebo kovová, se zasouvacím hrotem, tuha 

0,5mm
1 Mikrotužka  D.RECT S-5 0,5 LEVIATAN

KP057
Tuhy do 

mikrotužky 0,5
min. 10 tuh v balíčku, tuha 0,5mm, 1ks = 1 balíček 10 Tuhy do mikrotužky HB, 0,5, 10 tuh PBSA

KP058 Tužka s pryží Tužka s pryží HB 1
Tužka grafitová Q-Connect, HB, dřevěná s 

gumou
PBSA

KP059 Ořezávátko celokovové, jednoduché 1 Ořezávátko kovové DONAU, jednoduché PBSP

KP060 Kancelářská pryž
kancelářská pryž na gumování tuhy, rozměr min. 

35x15x10 mm, měkká
1 Pryž DONAU 41 x 18 x 11 mm, modro-bílá PBSP

KP061
Značkovač na 

stíratelné tabule

válcový/kulatý hrot, stíratelný, světlostálý, různé barvy, 

stopa 2,5mm (+-0,2mm), uzavíratelný
1

Popisovač tabulový Office Products na bílé 

tabule,stopa 2,5 mm, různé barvy
PBSP

KP062 Zvýrazňovač

celofluorescenční,  klínový hrot, uzavíratelný, reflexní 

inkoust, barvy min.: oranžová, žlutá, zelená, červěná, 

stopa 4mm (+-0,2mm)

1 Zvýrazňovač D.Rect 1226, stopa 4 mm, LEVIATAN

KP063 Popisovač na CD válcový/kulatý hrot, různé barvy, stopa 1mm (+-0,2mm) 1
Popisovač na CD/DVD permanent Connect, 

kul. hrot, 1 mm, černý
LEVIATAN

KP064 Popisovač
permanentní inkoust, alkoholová báze, stopa 2,5mm 

(+-0,2mm)
1

Popisovač permanent Connect, kul. hrot 1,5-3 

mm, černý
PBSP

KP065 Liner
plastický hrot, různé barvy, šíře stopy 0,3 mm (+- 

0,1mm)
1 Liner DONAU D-fine, hrot 0,4 mm, modrý DONAU

KP066
Samolepicí 

etikety 1

Univerzální samolepicí etikety, bílé, matné , rozměr 

min. 50×20 mm
100

Etikety univerzální 52,5 x 21,2 mm Q-Connect 

A4, 5600 ks, bílé
BLANA



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

KP067
Samolepicí 

etikety 2

Univerzální samolepicí etikety, bílé, matné , rozměr 

min 35×20 mm
100

Etikety univerzální 38 x 21,2 mm Q-Connect 

A4, 6500 ks, bílé
BLANA

KP068
Samolepicí 

etikety 3

Univerzální samolepicí etikety, bílé, matné , rozměr 

min 45×20 mm
100

Etikety univerzální 48,5 x 25,4 mm Q-Connect 

A4, 4000 ks, bílé
BLANA

KP069
Samolepicí 

etikety 4

Univerzální samolepicí etikety, bílé, matné , rozměr 

min 65×35 mm
100

Etikety univerzální 70 x 36 mm Q-Connect A4, 

2400 ks, bílé
BLANA

KP070
Samolepicí 

etikety 5

Univerzální samolepicí etikety, bílé, matné, rozměr 

min. 70x35mm
100

Etikety univerzální 70 x 37 mm Q-Connect A4, 

2400 ks, bílé
BLANA

KP071
Kancelářský 

odkladač 
plastový, pro formáty A4, různé barvy. 1 Odkladač plastový HAN, A4, šedý PBSP

KP072
Stojánek na 

psací potřeby
Drátěný program, barva černá 1

Stojánek na tužky Leviatan, kulatý, výška 9,8 

cm, ø 9,1 cm  kovová síťka, černý
PBSP

KP073

Kalíšek na 

kancelářské 

sponky

Drátěný program, barva černá 1
Zásobník na kancelářské sponky Q-Connect, 

kulatý, černý
PBSP



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

KP074
Odkladač na 

tužky
Drátěný program, barva černá 1

Odkladač na tužky a drobnosti, drátěný, 315 x 

175 x 20 mm, černý
Sakota

KP075
Stojánek na 

dopisy
Drátěný program, barva černá 1 Stojánek na dopisy Connect, černý PBSA

KP076
Zásobník na 

poznámkové listy
Drátěný program, barva černá 1 Zásobník drátěný na papír Connect, černý PBSP

KP077
Zakládací obal 

B4

Euro děrování,boční chlopeň, transparentní, matný, 

formát B4+, síla min. 100 µm
10

Obaly Q-Connect B4 + závěsné matné, s 

chlopní, 100 µm, 10 ks
PBSP

KP078
Zakládací obal 

A4

Euro děrování,boční chlopeň, transparentní, formát 

A4, síla min. 100 µm
10

Obaly Q-Connect A4 závěsné matné, s 

chlopní, 100 µm, 10 ks
PBSP

KP079

Zakládací obal 

typ "U" silný s 

rozšířenou 

kapacitou

Euro děrování, závěsný, nahoře otevřený, extra 

pevný, s rozšířenou kapacitou, síla min. 100 µm
100

Obaly "U" A4 Q-Connect závěsné, lesklé,100 

μm, 100 ks
PROOFFICE

KP080 Kuličková tužka

Neklouzavý úchop, stiskací nebo uzavírací 

mechanismus, modrá barva náplně, hrot 1 mm, 

hladké psaní

20 Kuličkové pero D.Rect 311, modré LEVIATAN

KP081

Náhradní náplň 

do kuličkové 

tužky

Náhradní náplň do kuličkové tužky, modrá barva 

náplně, hrot 1 mm
20 Náplň LE 039, modrá (311) LEVIATAN

KP082
Papírový 

rozlišovač
karton, min. rozměr 100  x 220 mm, různé barvy 100 Rozlišovací karty 1/3 A4, 100 ks, sv.žluté PBSA



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

podrobný popis kód

Kartonový, vnější potah z černého mramorovaného 

papíru. Formát A4 na výšku. S hřbetním kroužkem a 

uzavíracím mechanismem díky němuž drží zavřený a 

nerozevírá se. S nalepeným hřbetním štítkem. Balení 25 

ks (5 cm). Parametry: formát-A4, hřbet-5 cm, barva-

černý mramor,

51000417004

Kartonový, vnější potah z černého mramorovaného 

papíru. Formát A4 na výšku. S hřbetním kroužkem a 

uzavíracím mechanismem díky němuž drží zavřený a 

nerozevírá se. S nalepeným hřbetním štítkem. Balení 20 

ks (7,5 cm) . Parametry: formát-A4, hřbet-7,5 cm, barva-

černý mramor,

51000417009

Pořadače s všitou kartonovou kapsou, vyrobené z 

kvalitního kartonu EMBA potaženého černým 

mramorovým papírem s barevným hřbetem. Ekologicky 

šetrný výrobek. . Parametry: formát-A4, hřbet-7,5 cm, 

barva-černý,

51000435005

Prospektové závěsné obaly na dokumenty A4. PP folie, 

s euroděrováním, lesklé.
51000393027

Prospektové závěsné obaly. Parametry: formát-A4, 

tloušťka-60 μm, provedení-lesklé, balení-100 ks,
51000393024

Prospektové závěsné obaly Connect. Parametry: 

formát-A4, tloušťka-100 μm, provedení-leské, balení-

100 ks,

51000393037

Polypropylenové obaly, barevné průhledné, matné. 

Parametry: formát-A4, tloušťka-120 μm, provedení-

matné, balení-100 ks, barva-čirá,

51000396023



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

Polyesterové čiré fólie pro laminování za tepla. Ochrání 

dokumenty před vlhkostí, zašpiněním, poškozením a 

falšováním.. Parametry: formát-A4, tloušťka-80 μm, 

balení-100 ks, provedení-lesklé,

51002044013

Závěsné plastové desky s rychlovazačem a přední 

transparentní stranou, jsou opatřeny zasunovacím 

proužkem pro možnost označení. Vyrobeny z PP fólie. ,. 

Parametry: formát-A4

51000654001

Kartonový rychlovazač, 240 g/m2, nezávěsný, celý. Bez 

potisku. Parametry: formát-A4, 
51000483003

Z kartonu 240 g/m2., závěsný, Parametry: formát-A4, 51000476002

Mapa odkládací 253 A4, se 3 klopami, eko karton 

EKONOMIK
51000730001

Desky spisové A4, s tkanicí, knihařská bílá lepenka 

potištěná vzorem mramoru. 
51000519002

Obálka C6, rozměr 114 x 162 mm, 80 g/m2, samolepicí 

bez krycí pásky, bez okénka. 
51003655013

Obálka samolepicí bez krycí pásky, bez okénka, 

110x220 mm. 
51003655010

Obálka samolepicí bez krycí pásky s okénkem, 110 x 

220 mm. 
51003752017

Obálka C5, rozměr 162 x 229 mm, 80 g/m2, samolepicí, 

bez okénka
51003751015

Doručenky pro správní řízení, dva odtržitelné kupony: 

1) doručenka, 2) poučení pro adresáta. Balení 1000 ks. 

Parametry: rozměr-162 x 217 mm, popis-C5 bílé, 

provedení-samolepicí s páskou,

51003754014



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

Z recyklovaného papíru. Dno obyčejné. Vyrobeny ze 

100 g papíru. Parametry: rozměr-229 x 324 mm, popis-

C4 bez okénka, provedení-samolepicí s páskou,

51003758027

Archivační krabice je určena pro uložení jednoho 

pořadače do šíře jeho hřbetu 80 mm. Slouží pro větší 

ochranu dokumentů, které chcete archivovat i s 

pořadačem. Obsah je dostatečně chráněn před 

prachem a znečištěním. 

51000833001

Kontejner slouží pro ukládání archivačních krabic. 

Otevírání zepředu umožňuje snadný přístup k 

archivovaným dokumentům i v případě, že kontejnery 

stohujete na sebe. Pro zajištění stability při stohování 

jsou k sobě kontejnery připevněny pomocí spec. otvorů 

a úchytů. Kontejner pojme 6 archivačních krabic se 

šířkou hřbetu 80 mm nebo 5 krabic se šířkou hřbetu 

100 mm. Vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky. 

51000838001

Kostka nelepená 9 x 9 cm, 500 listů 51008374001

Samolepicí poznámkové bločky žluté. Parametry: 

rozměr-38 x 51 mm, počet listů-100, barva-žlutá,
51009905003



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

Samolepicí poznámkové bločky žluté. Parametry: 

rozměr-76 x 76 mm, počet listů-100, barva-žlutá,
51009905001

Obálka pro CD, DVD, bez obalu. Parametry: rozměr-125 

x 125 mm, provedení-bez okénka, balení-100 KS,
51004593003

Maximální rychlost zápisu 52x. rychlost-52 x, kapacita-

700 MB/80 min, balení-100 ks,
51004583001

Datové médium určené k zálohovaní dat. Jedenkrát 

zapisovatelné. Parametry: rychlost-16x, kapacita-4,7 

GB/120minut, balení-100 ks,

51004587001



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

Kapesní kalkulačka s většími tlačítky a dobře čitelným, 

větším displejem. Kalkulačka je v praktickém pouzdře. 

Základní matematické funkce, odmocnina, procenta. 

Duální napájení: solární/bateriové. Se záložní baterií 

1,5 V. Parametry: míst-8, rozměr-6 x 73 x 118  mm, typ-

kapesní, MR/M+/M-, tlačítko +/-

51004262001

Pevná děrovačka s měřítkem formátu. Mechanika 

kovová s plastovým obložením. Zachytávač odřezků. 

Ergonomický design. Parametry: proděruje listů-20, 

barva-černá,

51001456001

Klasická kancelářská sešívačka. Plastový obal, 

mechanismus kovový. Moderní zaoblený design. 

Dorazový štítek nastavitelný pro dva typy šití. 

Parametry: prošije listů-20, drátky-24/6, 26/6, hloubka 

vkládání-50 mm, barva-černá,

51001165001

Ploché sešívání. Mechanismus snižující sílu potřebnou k 

sešití o 50 %. Kovový mechanismus, tělo z pevného 

plastu. Max. hloubka vložení listů: 50 mm, počet spon v 

zásobníku: 100. Prošije 30 listů. Spony 24/6; 26/6.

110662



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

Náplň do sešívačky , 10/5, pozinkované, 1000 ks 51001438001

Náplň do sešívačky 24/6, 1000 ks 51001202001

Snadné odsponkování. Šetří vaše nehty. Černá barva. S 

pojistkou. Parametry: barva-černá,
51001441001

Korekční roller 4,2 mm x 10 m, jednorázový 51002543002

S možností výměny pásky. Rozměry pásky: 4,2 mm x 14 

m. Pro běžné opravy.
51002458002

Kazeta s náhradní páskou 4,2 mm x 14 m. 51002458001

Velice pevná kancelářská páska s univerzálním 

využitím, silně lepicí,. Parametry: rozměr-15 mm x 33 

m, balení-10 ks, barva-transparentní,

51001486005

Páska balicí, 48 mm x 66 m, transparentní,PP 51003596018

Bílé lepidlo na papír, karton a fotografie. Vysouvá se 

otáčením spodního dílu. Neroztéká se. Parametry: 

hmotnost-10 g,

51001522005

 nešpinící, smývatelné. , bezbarvé, bez zápachu, 

netoxické. Vhodné k lepení papíru, lepenky, fotografií i 

textilu. Obsah 20 g.

51001522003

Bílé lepidlo na papír, karton a fotografie. Vysouvá se 

otáčením spodního dílu. Neroztéká se. Parametry: 

hmotnost-40 g,

51001023001



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

Klasická tekutá lepidla v tubě s vetilkem.Není houbička. 

Lepí papír, karton, fotografie. Obsah 50 ml.
51009710001

Univerzální disperzní lepidlo k lepení papíru, kůže, 

korku, dřeva a podobně. Má všestranné použití v 

kanceláři, domácnosti i pro modeláře. Parametry: h125 

ml, provedení-s aplikátorem, 

51001140002

Čepele z kalené oceli,  plastovýá ergonomická rukojeť, 

21 cm
51003818003

Spony kancelářské 33 mm, stříbrné, 100 ks krabička 51001152002

Spony kancelářské, 50 mm, stříbrné, 100 ks 51001152001

Poznámkový blok A6, lepený, čistý,horní vazba, 50 listů 51000066004

Poznámkové bloky jsou lepené po kratší straně a jsou 

opatřeny zavěšenou obálkou v různém designu. 

Vyrobeny z bezdřevého papíru. Parametry: formát-A5, 

provedení-čistý, počet listů-50, gramáž-70 g/m2, 

(čistý/linkovaný/čtverečkovaný)

51000361003

Parametry: formát-A4, provedení-čistý, počet listů-50, 

gramáž-70 g/m2,( čistý/linkovaný/čtverečkovaný)
51000361006

Sešit 644 A6, linka, 40 listů, recykl , 

čistý/linkovaný/čtverečkovaný)
51000073001

Vyrobené z recyklovaného papíru. Parametry: formát-

A5, provedení-linka, počet listů-40, 

čistý/linkovaný/čtverečkovaný)

51000073006

Vyrobené z recyklovaného papíru. Parametry: formát-

A4, provedení-linka, počet listů-40, 

(čistý/linkovaný/čtverečkovaný)

51000073014

Papír linka A3 (dvojlist A4), 100 listů. 80 g. 

(linkovaný/čtverečkovaný, )
51000070007



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

Gumový ergonomický úchop, průhledné tělo. 

Vyměnitelná náplň LE 027, hrot 0,5 mm. Barva modrá.( 

různé barvy)

51002467002

Automatická tužka s pryží pod tlačítkem, gumová 

rukojeť, tuha 0,5 mm. Různé barvy těla.
51002462001

10 tuh v plastové dóze. Polymerové, dlouhé 6 cm. 

Parametry: tuha-0,5 mm, tvrdost-HB,
51002280001

Tuha v lakovaném dřevě.. Parametry: tvrdost-HB, 

provedení-s pryží,
51002867001

Z hliníku, s kvalitním břitem. 51002947002

Pryž DONAU 41 x 18 x 11 mm 51002564001

Popisovač tabulový Office Products na bílé tabule, 2,5 

mm, černý, (různé barvy)
51002561002

Šířka stopy 4 mm, délka zvýrazňovače 12 cm, klínový 

hrot,Barva žlutá.(různé barvy)
51002476001

Popisovač na CD/DVD a folie, psací stopa 1 mm. Barva 

černá.
51002789001

Popisovač permanentní , kul. hrot, stopa 2,5 mm, černý 

(různé barvy)
51002812002

Liner DONAU D-fine, stopa 0,3 mm, černý (různé barvy) 51002166005

Bílé samolepicí etikety jak pro laserové a inkoustové 

tiskárny, tak pro kopírky. Na listech formátu A4. Balení 

100 listů. Parametry: rozměr-52,5 x 21,2 mm, etiket na 

archu-56 ks,

51003971003



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

Bílé samolepicí etikety jak pro laserové a inkoustové 

tiskárny, tak pro kopírky. Na listech formátu A4. Balení 

100 listů. 

51003971018

Bílé samolepicí etikety jak pro laserové a inkoustové 

tiskárny, tak pro kopírky. Na listech formátu A4. Balení 

100 listů.

51003971001

Bílé samolepicí etikety jak pro laserové a inkoustové 

tiskárny, tak pro kopírky. Na listech formátu A4. Balení 

100 listů.

51003971014

Bílé samolepicí etikety jak pro laserové a inkoustové 

tiskárny, tak pro kopírky. Na listech formátu A4. Balení 

100 listů. 

51003971013

Odkladač  A4, plastový, různé barvy 51003149005

 Parametry: popis-kalíšek na psací potřeby, 51003130001

Zásobník na kancelářské sponky Q-Connect, kulatý, 

černý, drátěný
51003100001



Příloha č. 3 Výzvy ve znění VZD č.3

Odkladač na tužky a drobnosti, rozměry 315x175x20 

mm. Barva černá.
51003102001

 Parametry: popis-odkladač na dopisy, rozměr-170 x 83 

x 135 mm, barva-černá,
51003194018

 Parametry: popis-zásobník na papír, rozměr-95 x 80 x 

95 mm, barva-černá,
51003194014

Obaly Q-Connect B4 závěsné matné, s chlopní, 100 µm, 

10 ks
51000395003

Obaly Q-Connect A4 závěsné matné, s chlopní, 100 µm, 

10 ks
51000395004

Extra široké závěsné obaly v lesklém 

provedení.Parametry: formát-A4 rozšířený, tloušťka-

100 µm, balení-100 ks,

51000393037

Kuličkové pero, Vyměnitelná náplň LE 039. Barva 

modrá.
51002463001

Délka 10,3 cm, do kuličkového pera 311. Barva modrá, 

hrot 1 mm
51002457001

Rozlišovací desky. Formát 1/3 A4. Parametry: balení-

100 ks, barva-modrá,
51000466006


